

Presidenza del Consiglio Comunale

Al Sig. Sindaco tramite PEC
Ai Sigg. Consiglieri Comunali tramite PEC
Ai Sigg. Assessori Comunali tramite PEC
Al Sig. Segretario Generale tramite PEC
Ai Sigg. Dirigenti di Settore tramite PEC
Al Sig. Presidente dei Revisori tramite PEC
All'Albo Pretorio Sede

E p.c.: Alla Prefettura *Crotone*

Oggetto: Convocazione del Consiglio Comunale del Comune di Crotone per giorno 15 novembre 2024 ore 14:30, in presenza, presso la Sala Consiliare ubicata nel Palazzo Comunale – P.zza della Resistenza.

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE

Ai sensi dell'art. 30 del vigente Statut<mark>o Comunale e dell'art. 46 de</mark>l vigente Regolamento sul Funzionamento del Consiglio Comunale del Comune di Crotone, vista la conferenza dei Capigruppo del giorno 11/11/2024, convocata con avviso prot. n. 102734 del 08/11/2024,

CONVOCA

il Consiglio Comunale in sessione ordinaria e urgente, nonché in seduta pubblica, in presenza, presso la Sala Consiliare ubicata nel Palazzo Comunale – P.zza della Resistenza, in 1ª convocazione per giorno 15 novembre 2024, alle ore 14:30 e, ove occorra, in 2ª convocazione per giorno 18 novembre 2024, alle ore 15:00, presso stessa sede, ai fini della trattazione del seguente

ORDINE DEL GIORNO

- 1. Adeguamento gruppi e commissioni consiliari.
- 2. Interpello a risposta verbale del consigliere Fabrizio Meo prot. n. 103549 del 11/11/2024
- 3. Approvazione primo aggiornamento Programma Triennale dei Lavori Pubblici 2024-2026 ed elenco annuale 2024 ex art. 37 del D. Lgs. 36/2023. Prop. n. 22/2024. Sett. 5
- 4. Variazione al bilancio di previsione finanziario 2024-2026. Ratifica della deliberazione di Giunta Comunale n. 362 del 17.9.2024 adottata ai sensi dell'art.175, commi 4 e 5, del D.Lgs. n.267/2000. **Prop. n. 69/2024. Sett. 3.**
- 5. Variazione al bilancio di previsione finanziario 2024/2026 (Art. 175, commi 1 e 2, del D.Lgs. n.267/2000). Prop. n. 70/2024. Sett. 3.
- 6. Modifiche e integrazioni al Regolamento per l'elezione e il funzionamento del Consiglio Comunale delle Bambine e Bambini delle Ragazze e Ragazzi (CCBBRR). **Prop. n. 60/2024. Sett. 1.**
- 7. Riconoscimento di debito fuori bilancio a seguito di soccombenza nell'ordinanza Ex art. 702

- ter c.p.c n. 1780/2024 della corte di appello di Catanzaro emessa in data 19.09.2024 ad esito del Giudizio Civile iscritto al n. 336/2023 R.G., avente ad oggetto indennita' di esproprio e notificata all'ente Comunale il 30.09.2024 mediante posta elettronica certificata come per legge. Prop. n. 208/2024. Sett. 7
- 8. Riconoscimento legittimità debito fuori bilancio Sentenza Corte di Giustizia Tributaria di Crotone n. 412/2022 ad oggetto rimborso Imu anno 2016 società Piano San Biagio Wind Farm srl. Prop. n. 57/2024. Sett. 3
- 9. Riconoscimento legittimità debito fuori bilancio art. 194, comma 1°, lettera a) del D. Lgs. 267/2000 sospesi di cassa in uscita nn. 40 e 41 relativi alla procedura esecutiva RGE n. 933/2024 Tribunale di Catanzaro riguardante la sentenza n. 505/2018 emessa dal Giudice di Pace di Crotone. **Prop. n. 209/2024. Sett. 7**
- 10. Riconoscimento legittimità debito fuori bilancio Sentenza Corte di Giustizia Tributaria di I grado di Crotone di cui alla Sentenza n. 385/2023 **Prop. n. 61/2024. Sett. 3**
- 11. Riconoscimento di debito fuori bilancio a seguito di soccombenza nella sentenza n. 1436/2024 del Tribunale Amministrativo Regionale per la Calabria emessa in data 18.09.2024 ad esito del giudizio amministrativo iscritto al n. 177/2024 reg. ric., avente ad oggetto il procedimento relativo al rigetto parziale dell'istanza di accesso agli atti e notificata all'ente comunale il 07.10.2024 mediante posta elettronica certificata come per legge. Prop. n. 211/2024. Sett. 7
- 12. Riconoscimento di debito fuori bilancio a seguito di soccombenza nella sentenza n. 1393/2024 del Tribunale Amministrativo Regionale per la Calabria sez. prima emessa in data 19.06.2024 ad esito del giudizio amministrativo iscritto al n. 120/2023 reg. ric. depositata il 01.10.2024 avente ad oggetto l'annullamento dei provvedimenti emessi dal commissario A.r.r.i.cal. e notificata all'ente comunale il 01.10.2024 mediante posta elettronica certificata come per legge. Prop. n. 210/2024. Sett.

Crotone, 12 novembre 2024

Il Presidente del Consiglio Comunale

Dott. Mario Megna